
Od},ěratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 233Lt63

V Úvalu 84 TD : 326L5t
1-50 18 Praha 5 - Motol Datum : 05.11 .2OL9

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
.Johnson & Johnson, s.r.o.
Víalterovo náměstí 329/L
158 00 Praha 5

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F'N Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboži Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L33/4O 1II. chirurgická kJ-inika UK 1. LF a F'N Motol - operaění sáIy

Název Počet
1 Ultrapro Mesh 15x7,Scm
á3Ks UMR3

1 BAÍ,

2 Ultrapro Mesh 15xlOcm
á3Ks UMN3

1 BAL

3 Surgicel Fibrillar 10x]-0cm
álOKs 4119 63

1 BAT,

4 Securestrap, Smrn, Al>sorb Fix Dev
álKs sTRjAP25R

1Ks

5 Surgicel Standard 10x2Ocm
á 12 Ks 1902GB

1 BAL

6 Enseal X1 s velklnni branžemi,délka 20cm pro GEN 11 8 KS
bipolárni-,koagulace cév do 7mm

á 1 Ks NsLx120L
( 16 .04.20t9 z2019-000794 88/18)

Celkem bez daně:
Ce]-kem s daní:

L43 2t0,3o
170 447,47

( (INT326151) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/7gg7 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.



Faktura musj- splňovat všechny náležítosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. 'a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodáve j te pouze celá ba]-ení .
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání- se řídí Oběansklnn zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.)


